护理系校荐生综合成绩公示

根据山东省教育厅、山东省人民政府征兵办公室、山东省

退役军人事务厅发布的《关于做好 2023 年普通高等教育专科

升本科考试招生工作的通知》要求，结合学院工作安排，现将

护理系校荐生综合成绩公示如下：

一、校荐生综合成绩

1.2020 级 3+2 贯通本科综合成绩：四个学期的学习成绩

×80%+四个学期的综合测评×20%，按成绩排名，在校 35 人，

校荐 35 人。

2.2020 级高护、军护、1.5+1.5 联合培养、中外合作办学

护理综合成绩：四个学期的总平均学习成绩×80%+四个学期的

总平均综合测评×20%（1.5+1.5 联合培养因医院未提供第四学

期的综合测评成绩，所以按前三个学期的综合测评成绩计算），

按成绩排名。高护 962 人，校荐前 577 名；军护 232 人，校荐

前 139 名；1.5+1.5 联合培养 142 人，校荐前 85 名，中外合作

办学 30 人，校荐前 18 名。

3.2020 级心理咨询专业综合成绩：四个学期的学习成绩

×80%+四个学期的综合测评×20%，按成绩排名，在校 33 人，

校荐前 20 名。

二、建档立卡家庭考生

共收到建档立卡家庭考生申请 7 人，其中省内 5 人，省外

2 人。

三、成绩公示

成绩公示时间为：2023 年 2 月 14 日—2 月 20 日下午 5 点，

如有疑问请在公示期内 8:30—17:00 咨询。咨询方式：QQ：

6634727；电话：0536-3885708，13705362985。

潍坊护理职业学院护理系

2023 年 2 月 13 日